
Jana Vrtílková (janule v) ID 50628 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.8.2024, 4:56

PODMÍNKY PRODEJE
Milá nakupující,

  Věci, které nabízím jsou z mé rodinky, která trpí na výměny šatníků nebo se jí také hromadí více věcí než unosí.

  REZERVACE:
  Objednávku rezervuji 7 dní (doba k zaplacení zboží) v mimořádných případech
  je možná domluva. V popisu zboží upozorňuji na případné vady a nedostatky.
  Na emaily se snažím odpovídat do 24 hodin.
  Po zodpovězení Vašich případných dotazů (přeměření, upřesnění barvy atd.),
  čekám na Vaši odpověď 24 hodin, potom přenechávám zboží dalšímu zájemci.

 U NEREGISTROVANÝCH UŽIVATELŮ REZERVUJI ZBOŽÍ POUZE 24hod, do té doby očekávám potvrzení o platbě zaslané mi na
účet. V opačném případě dávám zboží zpět do prodeje. /Bohužel se mi sešlo mnoho negativních zkušeností právě s
neregistrovanými zájemci, kteří nakonec nezaplatili./

  PLATBA:
  Platba předem převodem na účet. Jako VS uvádějte Vaše ID nebo jméno..

  ZASLÁNÍ BALÍČKU
  Na dobírku nezasílám!
  Balíček se snažím odeslat do 3 pracovních dnů od připsání platby.

  POŠTOVNÉ dle tarifu České pošty.
  Na Vaši žádost a zodpovědnost mohu zaslat balíček i obyčejně.

  Děkuji a přeji si, aby z obchůdků byla vzájemná spokojenost a radost
  Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

